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Ankara şehri İmar müdürlüğünün 1930 malî senesi hesabı katı kanunu 

(Resmî Gazete ile nesir ve ilânı: ~>/V//193:> - Sayı : 2419) 

No. 
2218 

Kabul tarihi 
24 - V - 1933 

BİRİNCİ MADDE — Ankara şehri İınar müdürlüğüımıı L930 malî senesi ma
sarifi bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere (384 643) lira (93) kuruştur. 

İKİNCİ MADDE — Ankara şehri îmar müdürlüğünün 1930 senesi varidatı 
bitişik (B) cetvelinde gösterildiği üzere (410 084) lira (5) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1930 senesi içinde sarfolunmayrp iptal olunan tahsisat 
bakiyesi (A) cetvelinde ayrı bir sütunda gösterildiği üzere (85 356) lira (7) ku
ruştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunun icrasına Dahiliye vekili memurdur. 

28 mayıs 1933 

A - CETVELÎ 

1 
2 
3 
4 

5 
ö 
7 
8 
9 

Muhassasat 

Muhassasatm nevi Lira 

Ücret 39 120 
Ecnebi mütehassısın ücret ve ta/minatı 44 810 
Harcırah 150 
Mefruşat ve demirbaş ve aiât ve eçlevd 
ve levazımı fenniye 800 
Levazım 2 200 
Masarifi mütenevvıa 3 450 
Masarifi müteferrika 199 360 
Plân bedeli taksiti 15 000 
İstikraz masrafları 165 110 

Y e k û n 4 7 0 0 0 0 

Sarfiyat 

Lira 

34 288 
44 388 

149 

547 
1 720 
3 358 

136 066 
0 

164 125 
3 8 4 0 4 3 

K. 

05 
47 
89 

30 
37 
10 
48 

27 
9 3 

Muhassasat baki
yesi olup 
İptal olunan 

Lira K. 

4831 95 
421 53 

0 11 

252 70 
479 63 

91 90 
63 293 52 
15 000 

984 73 
8 5 3 5 6 0 7 
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B - CETVELİ 

F. 

1 
2 
3 

Varidatın nevi 

Umumî bütçeden muavenet 
Varidatı mütenevvia 
Hal ve saire akar hasılatı 
İstikraz hasılatı 

Yok ti n 

Muhammenat 
Lira 

250 000 
5 000 

65 000 
0 

ÎÎ20 OOO 

Tahsilat 
Lira 

250 000 
4 500 

45 493 
110 000 

4 1 0 0 8 4 

K. 

78 
27 

0 5 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
num arası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cilt ve sıtyıfa numaraları 

V - 1933 V( 1/516 

28 - V - 1933 ve 1/502 
Cilt Sayıfa 

13 2 
15 96,298,329:330 


